

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第88号(52-101200-0098)  
 工事名 町道城山本線法面改良工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

発注業種

予定価格(税込み)	5,278,900 円
予定価格(入札書比較価格)	4,799,000 円
最低制限価格(税込み)	4,632,641 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,211,492 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		4,760,000	2			
2	栄建設(株)	山口 栄治		4,750,000	1			落札
3	(株)橋本設備	橋本 直		4,765,000	4			
4	萬建設(有)	萬 位裕		4,765,000	4			
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		4,760,000	2			
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,780,000	7			
9	若山産業	若山 忠光		4,770,000	6			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,798,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,750,000円 × 1.1 = 5,225,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 475,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第89号(52-101000-0014)  
 工事名 皆越地区水路改修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

発注業種

予定価格(税込み)	3,589,300 円
予定価格(入札書比較価格)	3,263,000 円
最低制限価格(税込み)	3,139,224 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,853,840 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		3,263,000	3			
2	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		3,263,000	3			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,260,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		3,060,000	1			落札
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		3,589,300				予定価格超過
9	若山産業	若山 忠光		3,263,000	3			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		3,263,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,060,000円 × 1.1 = 3,366,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 306,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第91号(52-101200-0100)  
 工事名 町道二子黒田線舗装補修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

発注業種

予定価格(税込み)	8,340,200 円
予定価格(入札書比較価格)	7,582,000 円
最低制限価格(税込み)	7,336,190 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,669,264 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		7,525,000	3			
2	(株)川辺	川辺 隆幸		7,510,000	1			落札
3	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,550,000	9			
4	(株)上野建設	上野 敏一		7,560,000	10			
5	(株)球磨設備	杉山 圭司		7,530,000	5			
6	上淵建設(有)	上淵 玄樹		7,530,000	5			
7	(株)橋本設備	橋本 直		7,520,000	2			
8	萬建設(有)	萬 位裕		7,530,000	5			
9	栄建設(株)	山口 栄治		7,545,000	8			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		7,525,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,510,000円 × 1.1 = 8,261,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 751,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第92号(52-101200-0101)  
 工事名 町営住宅新堀ノ内団地屋根・外壁改修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

発注業種

予定価格(税込み)	35,387,000 円
予定価格(入札書比較価格)	32,170,000 円
最低制限価格(税込み)	32,265,570 円
最低制限価格(入札書比較価格)	29,332,337 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		31,900,000	4			
2	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		32,100,000	9			
3	青木建設(株)	満石 良彦		31,880,000	3			
4	(株)勇工務店	緒方 正朗		31,850,000	2			
5	(株)上野建設	上野 敏一		31,800,000	1			落札
6	(株)恒松組	恒松 博之		32,150,000	10			
7	大秀建設(株)	下田代 博幸		31,950,000	5			
8	(有)尾方建設	尾方 亮三		32,000,000	7			
9	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		32,150,000	10			
10	(有)竹田工務店	竹田 主税		31,990,000	6			
11	(有)富山産業	富山 義夫		32,000,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 31,800,000円 × 1.1 = 34,980,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,180,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第93号(52-101400-0042)  
 工事名 上小学校北側法面災害復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

発注業種

予定価格(税込み)	2,808,300 円
予定価格(入札書比較価格)	2,553,000 円
最低制限価格(税込み)	2,464,781 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,240,710 円

とび・土工・コンクリート 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之						辞退
2	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,553,000	2			
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹		2,553,000	2			
4	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
5	井手工業(株)	井手 敏博						辞退
6	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,553,000	2			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,553,000	2			
8	(株)川辺	川辺 隆幸		2,553,000	2			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		2,543,000	1			落札
10	萬建設(有)	萬 位裕		2,553,000	2			
11	(有)横山造園	横山 美保						辞退
12	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,553,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,543,000円 × 1.1 = 2,797,300円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 254,300円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 委託番号 第50号(52-101200-0102)  
 委託名 町営住宅新堀ノ内団地屋根・外壁改修工事監理業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

予定価格(税込み)	2,416,700 円
予定価格(入札書比較価格)	2,197,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,100,000	1			落札
2	設計工房ノムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,160,000	9			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,150,000	2			
4	美建設事務所	緒方 弘美		2,150,000	2			
5	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,150,000	2			
6	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,150,000	2			
7	河崎設計工房	河崎 日昇		2,160,000	9			
8	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,160,000	9			
9	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,150,000	2			
10	芝建築設計事務所	芝 末人		2,150,000	2			
11	月足建築事務所	月足 眞		2,150,000	2			
12	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,170,000	12			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,100,000円 × 1.1 = 2,310,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 210,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 案件番号 第56号(52-100200-0075)  
 備品名 あさぎり町消防団水防活動用雨着購入(水防団安全装備品整備事業)  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

予定価格(税込み)	2,879,800 円
予定価格(入札書比較価格)	2,618,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 防衛用装備品類 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		2,000,000	2			
2	球磨地域農業協同組合 第一農機センター	緒方 求						辞退
3	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
4	(有)玉屋	宮本 浩二		1,635,000	1			落札
5	(有)戸高商店	戸高 友喜		2,145,000	3			
6	府島鉄工所	府島 耕治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,635,000円 × 1.1 = 1,798,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 163,500円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 案件番号 第57号(52-101400-0071)  
 賃借名 あさぎり町立小・中学校フィルタリングソフトライセンス調達  
 使用場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

予定価格(税込み)	2,886,840 円
予定価格(入札書比較価格)	2,624,400 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 電気・通信用機器類 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		2,041,200	3			
4	(株)オカモト	岡本 光雄		2,026,620	2			
5	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
6	イクストライド(株)	岡村 健志		2,041,200	3			
7	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		1,822,500	1			落札
8	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						棄権
9	(株)文尚堂	岩本 泰一		2,084,940	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,822,500円 × 1.1 = 2,004,750円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 182,250円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 案件番号 第59号(52-101400-0075)  
 備品名 あさぎり町立小・中学校電子黒板連携機器購入  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 町立小・中学校 地内  
 入札年月日 令和02年11月30日

予定価格(税込み)	1,129,260 円
予定価格(入札書比較価格)	1,026,600 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 電気・通信用機器類 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,131,000				予定価格超過
4	(株)オカモト	岡本 光雄		998,760	2			
5	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
6	イクストライド(株)	岡村 健志		1,073,000				予定価格超過
7	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		974,000	1			落札
8	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						棄権
9	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 974,000円 × 1.1 = 1,071,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 97,400円